



انتخاب رشته محل سی و نهمین دوره آزمون دستیاری دندانپزشکی آغاز شد

صفحه ۲



بازنشستگان از امروز
معوقات متناسب سازی
و افزایش حقوق سالیانه
را دریافت می کنند



وزنه برداری قهرمانی جهان؛
برای دومین بار
ایران بر بام جهان
ایستاد

وقوع گرد و خاک در نقاط
مختلف کشور
خط مزاحمان تلفنی مسدود می شود؛
پایان مزاحمت برای اورژانس
پایتخت
پاکستان: ۲۳ سرباز ما و بیش
از ۲۰۰ نیروی افغان
در درگیری ها کشته شدند

ضرورت حمایت از حقوق مصرف کنندگان



افزایش نظارت ها بر بازار یکی از ضرورت های اساسی در اقتصادهای معاصر به شمار می رود. با توجه به پیچیدگی های روزافزون بازارها و تأثیرات جهانی سازی، نظارت مؤثر می تواند به حفظ تعادل اقتصادی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان کمک کند.

یکی از دلایل اصلی ضرورت نظارت بر بازار، جلوگیری از انحصار و رقابت ناعادلانه است. در بسیاری از صنایع، شرکت های بزرگ به راحتی می توانند با استفاده از قدرت بازار خود، قیمت ها را افزایش دهند یا کیفیت کالاها را کاهش دهند. این موضوع نه تنها به ضرر مصرف کنندگان تمام می شود، بلکه می تواند به آسیب به کسب و کارهای کوچک و متوسط نیز منجر شود.

علاوه بر این، نظارت بر بازار می تواند به شفافیت بیشتری در معاملات اقتصادی منجر شود. در دنیای امروز که اطلاعات به سرعت منتشر می شود، وجود یک نهاد نظارتی قوی می تواند اطمینان حاصل کند که اطلاعات درست و دقیقی در اختیار مصرف کنندگان قرار می گیرد. این امر به تصمیم گیری های آگاهانه تر مصرف کنندگان کمک کرده و در نهایت منجر به تقویت بازار می شود.

همچنین، نظارت های دقیق می توانند به شناسایی و جلوگیری از تخلفات اقتصادی، مانند تقلب و کلاهبرداری، کمک کنند. این نوع تخلفات نه تنها اعتماد عمومی را نسبت به بازار کاهش می دهد، بلکه می تواند به آسیب به سلامت اقتصادی کشور نیز منجر شود. در نهایت، نظارت بر بازار باید به گونه ای طراحی شود که همزمان با حمایت از حقوق مصرف کنندگان، به رشد و توسعه کسب و کارها نیز کمک کند. بنابراین، ایجاد تعادل میان نظارت و آزادی اقتصادی یکی از چالش های مهم سیاست گذاران است که باید به آن توجه ویژه ای داشته باشند.

معاون آموزشی وزارت علوم:

کنکور فعلا حذف نمی شود

صفحه ۲



بزرگترین اردوی جهادی دندان پزشکی کشور



تیم دندان پزشکیان قرارگاه جهادی «الکفیل» به مدت چهار روز و سه صورت رایگان به مددجویان کمینده امداد امام خمینی (ره) شهرستان نیشابور ارائه خدمت کردند. در این طرح جهادی، بیش از ۱۰۰۰ نفر مددجو، از خدمات تخصصی دندان پزشکی برخوردار شدند و تعداد ۳۲۵ خدمت با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان ارائه گردید.



تیم دندان پزشکیان قرارگاه جهادی «الکفیل» به مدت چهار روز و سه صورت رایگان به مددجویان کمینده امداد امام خمینی (ره) شهرستان نیشابور ارائه خدمت کردند. در این طرح جهادی، بیش از ۱۰۰۰ نفر مددجو، از خدمات تخصصی دندان پزشکی برخوردار شدند و تعداد ۳۲۵ خدمت با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان ارائه گردید.

خط مزاحمان تلفنی مسدود می شود؛

پایان مزاحمت برای اورژانس پایتخت

سختگوی سازمان اورژانس استان تهران از مسدود شدن فوری خطوط مزاحمان تلفنی این سازمان خبر داد.



شروین تبریزی در گفت و گو با ایسنا، درباره نحوه برخورد با مزاحمان اورژانس گفت: در گذشته وقتی سازمان اورژانس مزاحم تلفنی داشت، رئیس اداره حقوقی سازمان باید برای هر شماره تلفن مزاحم به دادسرا مراجعه کرده و شکایت می کرد یعنی برای هر مزاحم باید زمان خاصی می گذاشت و جداگانه شکایت می کرد تا حکم دریافت کند که با توجه به بالا بودن آمار مزاحمان، این کار بسیار زمان بر بود.

وی افزود: اما پس از مذاکرات و هماهنگی های گسترده میان مدیریت حقوقی این سازمان و مقامات

وقوع گرد و خاک در نقاط مختلف کشور

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ضمن اشاره به تداوم بارش باران در شمال و جنوب کشور، از وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در نقاط مختلف ایران خبر داد.

صادق ضیاییان در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: امروز در برخی مناطق شمالی آذربایجان غربی، شمال آذربایجان شرقی و غرب سواحل دریای خزر بارش باران، گاهی با رعد و برق و وزش باد پیش بینی می شود و علاوه بر این مناطق، در برخی مناطق اردبیل و مازندران نیز شاهد بارش خواهیم بود. وی ادامه داد: نقشه های همدیدی و آینده نگری هواشناسی نشان می دهد که سه شنبه (۲۲ مهر) در سواحل دریای خزر و ارتفاعات البرز بارش رخ می دهد و چهارشنبه و پنجشنبه (۲۳ و ۲۴ مهر) در گیلان، غرب مازندران و شرق اردبیل بارش پیش بینی می شود. ضیاییان افزود: طی دو روز آینده به ویژه در ساعات بعد از ظهر و اوایل شب، در جنوب سیستان و بلوچستان، جنوب شرق کرمان و ارتفاعات شرق هرمزگان شب، در جنوب بوشهر افزایش ابر، رگبار پراکنده، گاهی با رعد و برق و وزش باد و گرد و خاک مورد انتظار است. وی ادامه داد: طی چند روز آینده در نوار شرقی کشور، یخبند و دوشنبه در غرب، شمال غرب، دامنه های جنوبی البرز و برخی مناطق شمال شرقی و غرب و در مناطق مستعد گرد و خاک پیش بینی می شود.



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به ظرفیت بالای بازار داخلی اظهار کرد: کشور ما ۸۵ میلیون نفر جمعیت دارد و هر فرد در سال حداقل به ۴ قطعه پوشاک نیاز دارد. این یعنی یک بازار بزرگ داخلی که اگر برای آن برنامه ریزی درستی انجام شود، می تواند موتور محرک اقتصاد کشور باشد.

عکس: مریم آخوان صالح

تشییع پیکر زنده یاد محمد کاسبی از مقابل حوزه هنری



تشییع پیکر زنده یاد محمد کاسبی سه شنبه ۲۲ مهر ساعت ۹ صبح از مقابل حوزه هنری به سمت بهشت زهرا (س) خواهد بود.

محمد رضا باقری مدیر روابط عمومی حوزه هنری با اشاره به جزئیات تشییع پیکر زنده یاد محمد کاسبی به خبرنگار مهر بیان کرد: تشییع پیکر زنده یاد محمد کاسبی سه شنبه ۲۲ مهر ساعت ۹ صبح از مقابل حوزه هنری انجام خواهد شد.

وی ادامه داد: مراسم تشییع پیکر وی از مقابل حوزه هنری به سمت قطعه هنرمندان بهشت زهرا (س) انجام می شود.

مجموعه هایی چون «خوش رکاب»، «خوش غیرت»، «سه دنگ سه دنگ»، «خوش نشین ها»، «زن بابا» از آثار موفق کاسبی در تلویزیون است.

اولین فیلمی که کاسبی در آن حضور پیدا کرد در سال ۱۳۶۱ و فیلم «مرگ دیگری» ساخته محمد رضا هنرمند بود. محمد کاسبی برای فیلم «پدر» هم موفق به دریافت جایزه سیمرغ بلورین بهترین بازیگر جشنواره فیلم فجر شده است.

استانها لزوم آمادگی کامل شهرداری شهرستان قدس برای فصل بارندگی
شهرستان قدس-معاون علیقارداشی دبیر شورای اسلامی شهر قدس ضمن تقدیر از عملکرد شهرداری در پیگیری و رفع تعداد زیادی از مطالبات شهروندی، بر آمادگی کامل شهرداری برای بارش نزولات آسمانی و جلوگیری از آبرفتگی معابر تأکید کرد. لطفی تسریع در روند تکمیل شبکه جمع آوری و هدایت آب های سطحی را جزو یکی از اصلی ترین اولویت های کاری شهرداری دانست و بر آمادگی کامل شهرداری برای بارش نزولات آسمانی و جلوگیری از آبرفتگی معابر تأکید کرد. **صفحه ۷** afarinesh_ostan@yahoo.com

استانها مجتمع پتاس خور و بیابانک؛ الگویی موفق از توسعه پایدار در صنایع معدنی ایران
اصفهان-سیمن راعی در دل کویرهای شرق اصفهان، مجتمع پتاس خور و بیابانک با تکیه بر دانش بومی، سرمایه گذاری بخش خصوصی و حمایت های دولتی، توانسته مسیر خودکفایی، اشتغال زایی و توسعه پایدار را با سرعت طی کند. مجتمع پتاس خور و بیابانک، یکی از بزرگ ترین معادن شوریایی کشور، در سال های اخیر مسیر توسعه و خودکفایی را با سرعت طی کرده است. **صفحه ۷** afarinesh_ostan@yahoo.com

خبر

انصار الله: در صورت نقض توافق غزه حملات به اسرائیل شدیدتر خواهد بود

«حزام الاسد»، عضو دفتر سیاسی گروه انصار الله یمن تصریح کرد که این گروه در صورت پایبندی اسرائیل به توافق آتش بس در نوار غزه، حملات خود را متوقف خواهد کرد.

به گزارش اسپوتنیک، وی در گفت و گویی با این پایگاه خبری گفت که اگر اسرائیل توافق آتش بس در نوار غزه را نقض کند، انصار الله حملات شدیدتری انجام خواهد داد.

پیش از این خبرگزاری روسی تاس خبر داد رهبر انصارالله یمن دستور داد حملات به اسرائیل و کشتی ها در دریای سرخ و خلیج عدن متوقف شود.

پاکستان: ۲۳ سرباز ما و بیش از ۲۰۰ نیروی افغان در درگیری ها کشته شدند

ارتش پاکستان اعلام کرد ۲۳ نفر از سربازان این کشور و بیش از ۲۰۰ نیروی طالبان افغانستان و نیروهای وابسته به آن در جریان درگیری های مرزی بین ۲ کشور کشته شدند.

به گزارش ایسنا، در پی تازه ترین دور از تنش ها میان کابل و اسلام آباد، ارتش پاکستان در بیانیه ای اعلام کرد: «آتش و حملات دقیق و همچنین یورش های فیزیکی، علیه اردوگاه ها و پست های طالبان افغانستان و مراکز آموزشی تروریستی هدایت شدند».

به نقل از خبرگزاری فرانسه، ارتش پاکستان همچنین اعلام کرد در این حملات ۲۳ سرباز این کشور کشته و ۲۹ نفر دیگر نیز زخمی شدند، همچنین بیش از ۲۰۰ نیروی طالبان افغانستان و نیروهای وابسته به آن نیز کشته شدند.

رژیم صهیونیستی خبر داد:

آغاز تبادل اسرا از صبح امروز

دفتر هماهنگی هماهنگی امور زندانیان رژیم صهیونیستی اعلام کرد که آزادسازی و تبادل زندانیان صبح امروز دوشنبه آغاز می شود.

به گزارش الجزیره، همچنین اعلام کرد که تمامی اسرای کشته شده طرف مدت ۷۲ بازگردانده نخواهند شد. آزادی زندانیان اسرائیلی از صبح امروز دوشنبه آغاز می شود و رژیم صهیونیست با گروه ویژه بین المللی برای یافتن همه زندانیان کشته شده همکاری خواهد کرد.

آکسیوس مدعی شد:

دعوت از ایران برای شرکت در نشست شرم الشيخ

خبرگزاری آکسیوس گزارش داد که واشنگتن دعوتنامه ای رسمی برای حضور در نشست «ایجاد صلح و ثبات در خاورمیانه» به ایران ارائه کرده است.

به گزارش روسیا اليوم، وبسایت آمریکایی آکسیوس به نقل از منابع آگاه گزارش داد که انتظار می رود بهران با وزرای خارجه قطر، امارات متحده عربی، اردن، ترکیه، عربستان سعودی، پاکستان و اندونزی در این اجلاس شرکت کنند.

بر اساس این گزارش، انتظار نمی رود «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی در این نشست شرکت کند.